

Dodatok č. 1

K Zmluve o dielo č. ISO/10/2013 zo dňa 13.11.2013

I.

Zmluvné strany

- 1.1. **Objednávateľ:** Mesto Stará Turá, ul. SNP ½, 916 01 Stará Turá
Štatutárny zástupca: Ing. Ján Kišš – Primátor mesta
Osoby oprávnené na rokovanie:
-vo veciach zmluvných: Ing. Ján Kišš
-vo veciach technických: Ing. Emil Vlado
IČO: 312 002
DIČ: 2020381990
Bankové spojenie: VÚB Stará Turá
Č.účtu: 20622-202/0200
- 1.2. **Zhotoviteľ:** IZOTECH Group, spol. s r.o., Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto N/V
Štatutárny zástupca: Ing. Ivan Jaroš, konateľ
Osoby oprávnené na rokovanie:
-vo veciach zmluvných: Ing. Ivan Jaroš
-vo veciach technických: Štefan Hruštinec
IČO: 36 301 311
DIČ: 2020182010
Bankové spojenie: 1. Prima banka, 2. Tatra banka
Číslo účtu: 1. 5802196001/5600, 2. 2621801862/1100
Zapísaný v OR OS Trenčín, vložka č. 10810/R, oddiel: Sro
- 1.3 Zmluvné strany uzatvárajú na zákazku „Rekonštrukcia a zateplenie obvodového a strešného plášťa- MŠ na ul. Hurbanova 142, Stará Turá“ tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. ISO/10/2013 zo dňa 13.11.2013 nasledovne.

Mení a dopĺňa sa:

IV.

Cena

- 4.1 cena za zhotovenie predmetu zmluvy na základe odsúhlasených zmien- odpočtov a prípočtov sa mení nasledovne:

Základná cena práce bez DPH:	106 542,-- EUR
Prípočty podľa prílohy č.1 bez DPH:	10 424,39 EUR
Odpočty podľa prílohy č. 1 bez DPH:	-2 230,51 EUR
<hr/>	
Cena bez DPH:	114 735,88 EUR
DPH: 20%:	22 947,17 EUR
<hr/>	
Spolu s DPH:	137 683,05 EUR

Ocenený výkaz výmer prípočtov a odpočtov tvorí prílohu tohto dodatku č.1.

XI.

Záverečné ustanovenia

11.7. Ostatné náležitosti zmluvy č. ISO/10/2013 zo dňa 13.11.2013 sa nemenia a ostávajú v platnosti.

11.8. Dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. ISO/10/2013.

11.9. Dodatok nadobúda platnosť podpisom oprávnených zástupcov oboch zmluvných strán a účinnosť nastáva v súlade s § 47a ods. 1, zák. č. 40/1964 Zb. Obč. zákonníka v znení neskorších predpisov, s poukazom na § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov, nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia.

11.10. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.

V Starej Turej, dňa: 20. 06. 2014



Ing. Ján Kišš
Primátor mesta

V Novom Meste n/V, dňa: 20. JÚN 2014

IZOTECH Group, spol. s r.o.
Piešťanská 1185/25
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 301 311 IČ DPH: SK2020182010
tel: 032 771 2264 -4-

Ing. Ivan Jaroš
konateľ

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie obvodového a strešného plášťa - MŠ na ul. Hurbanova 142 Stará Turá

Objekt: SO MŠ Hurbanova 142

Časť: Prípočty a odpočty

JKSO: 8013143

Dátum:20.6.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
1	289 902 121	Osekanie alebo otčinenie vrstiev betónu základov	m2	71,960	25,75	1852,97
2	273 313 821	Zhotovenie základových pásov terasy, betón B20	m3	20,100	116,00	2331,60
3	114 235 872	Úprava záhlavia	m2	16,300	14,20	231,46
4	274 361 221	Výstuž základových pásov, oceľ 10 216, pr. 10 mm	t	0,270	1174,60	317,14
5	764 421 260	Oplechovanie sokla z pozinkovaného PZ plechu	m2	4,800	17,31	83,09
6	612 451 071	omietky	m2	15,090	6,80	102,61
7	721 242 115	Výšková úprava lapača strešných splavenín	ks	17,000	13,00	221,00
8	721 242 119	Výmena lapača strešných splavenín	ks	1,000	39,00	39,00
Búranie - Pavilón 1-4(spolu)						
9	965 043 341	Búranie podkladov pod dlažby, betón s poterom, hr. do 100 mm(42,40 x 0,10) x 4 pavilóny = 16,96 m3, odpočet položky 0,848 m3 x 4 pavilóny = -3,39 m3	m3	13,570	50,93	691,12
10	979 081 111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km(2,2 t x 13,57 m3)	t	29,854	10,02	299,14
11	979 081 121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km(2 km), 29,854 t x 2	t	59,708	0,36	21,49
12	979 093 512	Drvenie stavebného odpadu z demolácii	t	29,854	3,56	106,28
13	71234-1559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých so 10°pásmi prit. NAIP (2x)	m2	140,000	2,84	397,60
14	628322x	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT 66 40	m2	112,125	4,97	557,26
15	6 283 224	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT PV TOP 42	m2	140,000	5,52	772,80
16	N1	Úprava hákov - predĺženie 6 cm	ks	360,000	0,22	79,20
17	76472-1116	Montáž oplechovania ríms r.š. 420 mm (rozdiel ceny) (12,536-9,57€), 4 x 60,24 = 240,96 m(pavilóny) + 117,35 m (kuchyňa, chodba)	m	358,310	2,96	1060,60
18	181 301 101	Úprava pláne s dodávkou zeminy (pri terasách), (20 x 2) x 4 pavilóny	m2	160,000	2,09	334,40
19	N2	Dodávka a montáž predĺžovacieho potrubia VZT	kpl	1,000	283,36	283,36
20	17410-1001	Zásyp sypaninou so zhutnením	m3	16,960	2,80	47,49
21	5 834 332 300	Kamenivo drvené hrubé 8-16 (16,46x1,67)	t	28,323	21,00	594,78
PRÍPOČTY SPOLU						10424,39
ODPOČET						
22	27331-3611	Betón základových dosiek, prostý C16/20, podkladný betón - 4 x terasa - 4 x 4,24 m3	m3	-16,960	119,69	-2029,94
KUCHYŇA						
P.č.16	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien a ostení,ručné nanášanie hr.2mm	m2	9,862	-3,390	-33,43
P.č.17	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou vrátane lepidla	m2	9,862	-3,180	-31,36
P.č.38	971038421	Vybúranie pilierikov z tvárnic porobetónových, veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 100 mm, -0,02800t	ks	3,000	-1,610	-4,83
P.č.39	971038431	Vybúranie pilierikov z tvárnic porobetónových, veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,04300t	ks	8,000	-2,000	-16,00

PAVILÓN Č. 2						
P.č.42	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	20,000	-0,340	-6,80
P.č.43	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	8,100	-11,520	-93,31
P.č.44	971038421	Vybúranie pilierikov z tvárnic porobetónových, veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 100 mm, -0,02800t	ks	3,000	-1,610	-4,83
P.č.45	971038431	Vybúranie pilierikov z tvárnic porobetónových, veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,04300t	ks	5,000	-2,000	-10,00
ODPOČTY SPOLU						-2230,51

Celkom € bez DPH 8 193,89

DPH 20 % 1 638,78

Celkom € s DPH 9 832,66

V Novom Meste nad Váhom, dňa: 20. JÚN 2014

V Starej Turej, dňa: 20. 06. 2014

Zhotoviteľ:

IZOTECH Group, spol. s r.o.
Piešťanská 1185/25
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 301 311 IČ DPH: SK2020182010
tel: 032 771 2264 -4-

Ing. Ivan Jaroš - konateľ



Objednávateľ:

Ing. Ján Kišš - primátor mesta